广东半导体照明标杆体系专业委员会

粤 LED标杆专字[2016]05 号

关于印发《广东省 LED标杆体系推荐产品目录（室内照

明 SN201604）》的通知

各有关单位：

根据广东省半导体光源产业协会《关于广东省 LED照明产

品评价标杆体系执行工作移交的函》（粤半导体光源协标杆字

[2014]18号）的有关规定，现将《广东省 LED标杆体系推荐产

品目录（室内照明 SN201604）》印发给你们。本目录推荐产品

的有效期为一年，以该产品标杆体系评测得分报告签发日期起

计。

附件：广东省LED标杆体系推荐产品目录（室内照明 SN201604）

2016年 04月 15日

附件：

广东省 LED标杆体系推荐产品目录（室内照明 SN201604）

一、 LED灯管

流明分档：流明分档：G-1＜1080lm，G-2 1080～1680lm，G-3

＞1680lm

序号 产品单元 型号规格 申请单位

1 G-3-XS2 TB-T8CS150 15W 惠州比亚迪实业有限公司

二、 LED球泡灯

流明分档：Q-1＜600lm，Q-2＞600lm

序

号

产品单元 型号规格 申请单位

1 / / /

三、 LED筒灯

流明分档：T-1＜800lm，T-2 800～1500lm，T-3＞1500lm

序号 产品单元 型号规格 申请单位

1 / / /

四、射灯

序号 产品单元 型号规格 申请单位

1 / / /

五、杂类

序号 型号规格 申请单位

1 / /

（以上以受理先后排序）

注：XS 为场所分类，其中 XS1 为走廊、流动区域、配电间、机

房、室内停车场等人员停留时间较短的场所，XS2 为其他室内照

明场所。

	粤LED标杆专字[2016]05号